електричної енергії впродовж всього строку
постачання електричної енергії за цим Договором
та орієнтовно становить для замовлення 517 190
кВт*год.»

1.2. Пункт 4.2. Договору викласти в наступній
редакції:
«4.2. Орієнтовна ціна цього Договору становить 3
039 587 грн. 58 коп. з ПДВ ,(три мільйони тридцять
дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят сім гривень 58
копійок)., в т.ч. ПДВ – ,506597 грн. 93 коп. (п’ятсот
шість тисяч п’ятосот дев’яносто сім гривень 93
копійки). Додаток № 2 до цього Договору.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії становить -
6,2923 грн з ПДВ, в тому числі
Ціна електричної енергії - 5,2436 грн грн.